香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00696

自願公告
東航集團完成轉讓內資股股份予中移資本；及

本公司關連人士變動

本公告乃由中國民航信息網絡股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零二零年十二月十五日之公告（「公告」），內容有關中國東方航空
集團有限公司（「東航集團」）與中移資本控股有限責任公司（「中移資本」）簽訂股權轉讓協
議（「股權轉讓協議」），據此，東航集團同意轉讓而中移資本同意收購145,500,000股本公
司內資股股份，佔本公司於本公告日期已發行股本總數約4.97%（「交易事項」）。除文義另
有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於二零二一年一月二十一日，本公司獲東航集團和中移資本告知，股權轉讓協議項下所
有先決條件已獲履行，而交易事項於二零二一年一月二十一日完成。

交易事項完成後，東航集團將直接及間接持有211,798,500股本公司內資股股份，佔本公
司於本公告日期已發行股本總數約7.24%，其不再為本公司的主要股東（定義見上市規
則）。東航集團及其聯繫人（定義見上市規則）不再為本公司的關連人士（包括但不限於中
國東方航空股份有限公司、上海航空有限公司、中國貨運航空有限公司、東方航空物流
股份有限公司、中國東方航空武漢有限責任公司、中國聯合航空有限公司及上海民航華
東凱亞系統集成有限公司）。雲南民航凱亞信息有限公司、湖北民航凱亞有限公司、西安

- 1 -

民航凱亞科技有限公司及青島民航凱亞系統集成有限公司各自均為本公司的附屬公司（定
義見上市規則）（於本公告日期分別由東航集團直接及間接持有超過10%股權），不再為本
公司的關連人士。

承董事會命
中國民航信息網絡股份有限公司

董事長
崔志雄

中國北京
二零二一年一月二十一日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事： 崔志雄先生（董事長）及肖殷洪先生；

非執行董事： 趙曉航先生、席晟先生及羅來君先生；

獨立非執行董事： 曹世清先生、魏偉峰博士及劉向群先生。

- 2 -